Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9260 - http://www.unifal-mg.edu.br

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 17/2023- PRPPG - PROGRAMA DE APOIO À INTERNACIONALIZAÇÃO
DA PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIFAL-MG.

A  Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público o resultado do edital 17/2023 - PRPPG:

Candidato                                  Nota Final      Classificação     Valor aprovado     Categoria

Flávio Nunes Ramos                       9,15                     1º                  R$ 18.200,00             1

Rafael Firmani Perna                      9,03                     2º                   R$ 13.600,00            2

Marcelo Lourenço da Silva            6,79                      3º                   R$ 18.200,00            1

Marina Lara de Carli Dias              6,49                      4º                   R$ 0,00                    1

Ana Cristina G. de Abreu Souza     6,41                     5º                   R$ 0,00                     1

Assinado eletronicamente

Profa. Dra. Vanessa Bergamin Boralli Marques

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Bergamin Boralli Marques, Professor do
Magistério Superior, em 11/09/2023, às 09:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1080073 e o código CRC A1DE89A8.

Referência: Processo nº 23087.015271/2023-57 SEI nº 1080073

Resultado 17/202023 (1080073)         SEI 23087.015271/2023-57 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 17/202023 (1080073)